



PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 69097110

Data
publicarii

11.05.22

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ:

1.481,88 RON - 1.481,88 RON

Descriere: PROSOAPE PLIATE V 1 STRAT, 250 FOI, EASY GREEN V250, LUCART, 20 SET/BAX BAX 6,00 73.9000 443,40 HARTIE IGIENICA MINI JUMBO ALBA 2 STRATURI, KOOBIC, 400G/ROLA, 12 ROL/ROLA BAX 6,00 71.9000 431,40 SAPUN LICHID WHITE PEARL, KOOBIC, 5L bidon 2,00 15.9000 31,80 DEZINFECTANT TOALETA, DOMESTOS, 750ML buc 6,00 8.0100 48,06 SACI MENAJERI REZISTENTI 35L HDPE, KOOBIC, 50BUC/ROLA rola 12,00 3.8000 45,60 BURETE SPIRALAT INOX MAXI, STELLA, 1BUC/SET buc 20,00 2.9000 58,00 LAVETA MICROFIBRA, 30X40CM, KOOBIC, 4BUC/SET SET 5,00 10.9000 54,50 CREMA PENTRU SUPRAFETE, CIF CREAM, 500 ML buc 6,00 7.9000 47,40 ALCOOL SANITAR ANA/DORA/DUALEXIS/RIANA, 500ML buc 6,00 4.9000 29,40 DETERGENT RUFE ALBE AUTOMAT, ARIEL, 2 KG buc 3,00 23.9000 71,70 MANUSI NITRIL ALBASTRE, M, AQL 1,5, 100BUC/CUTIE cutie 2,00 26.9100 53,82 MOP BUMBAC ALB, 250GR BUC 10,00 3.9000 39,00 COADA LEMN, KOOBIC, 140 CM buc 2,00 6.9000 13,80 DETERGENT DEGRESANT PENTRU ARAGAZE SI CUPTOARE FO
